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Prezencnf listina ze spolecneho jednani odbornych pracovnich skupin
a clenu programoveho vyboru

konaneho ve skolici mistnosti VPZ v Tfanovicich

dne 22. h'jna 2015 od 8:30 hod.

p.t Jmeno a pffjmeni
Organizace/obec

/vefejnost
Telefon/e-mail Podpis

Qenove pracovni skupiny Zivotni prostredi a Infrastruktura

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

Ing. Krystyna Novakova

Ing. Vladimir Baginsky

Mgr. Ursula Waniova

Jana Pohludkova

Hana Sobkova

Ing. Josef Majer

Ing. DagmarValaskova

Ing. Jaroslav Votypka

Marek Kaniok, DiS.

MAS Pobeskydi

§OVTfanovice, o.p.s.

Obec Ropice

Obec Horni Bludovice

Obec Vojkovice

Obec Sobesovice

Region Beskydy

LUSTON o.p.s.

Obec Prazmo

774 489 762

noyakova@poJDeskvdL.cz

731 656 651

vladimir b@ceis.cz

737 831 206

ropice@roplce.cz

739 993 695

info@hornibludovice.cz

606 826 451

starosta@voikovice.eu

558 404 550

sobesovice@iol.cz

739 203 934

Valaskova.dagmar@beskydv-

info.cz

737 734 020

luston@seznam.cz

720 512 876

starosta@prazmo.cz
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ftenove pracovni' skupiny Spolecnost

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

RNDr. David W. Novak,

Ph.D.

Pavel Postuvka

RNDr. Alena Kacffova

Mgr. Milan Stypka

Ing. Karel Obluk

Ing. Dagmar Vesela

Ing. Pavel Dyrcfk

Stanislav Cmiel

osve

Obec Dolnf Domaslavice

Obec Dobratice

Obec Dobra

Obec Sobesovice

Obec Lucina

ISUKL Komorni Lhotka

Obcan Komorni Lhotka

732 123 903

davidwnovak@email.cz

724 179 175

starosta@ddomaslavice.cz

724 179 174

st_arosta@dobratice.ci

734611216,558412301

mistostarosta@dobra.cz

603 429 542
karel.obluk@seznam.cz

724 617 309

obec@lucina.cz

724 898 380

Pavel.dyrcik@sukl.cz

723 165 753

standacmiel@centrum.cz
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P.d.

9.

10.

11.

Jmeno a prijmeni

Ing. Oto Onderek

Be. Jan Tomiczek

Mgr. JifiTomiczek

Organizace/obec

/verejnost

Obcan Tfanovice

ObecTfanovice

SOPS

Telefon/e-mail

608 970 496

o.onderek@seznam.cz

602 857 528

starosta@tranovice.cz

608 473 516

koordinator@tranovice.org

Podpis
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Qenove pracovni skupiny Hospodarstvi

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

Ing. Jana Liberdova

Ivo Dominik

Daniel Waclawek

Marie Gryzbonova

Malisova

Josef Skokan

Ing. Robert Volny

Alois Skuta

Ing. Lucie Latochova

Ing. Oto Onderek

§OV Tfanovice, o.p.s.

AGRO-DOMINIK, spol.

s r.o.

Beskydska golfova, a. s.

Obec Nizni Lhoty

Obec Lucina

REITJfzdarna Pod

Lipovym s.r.o.

Obcan DolnfTosanovice

JKVelopolfz.s.

Obcan Tfanovice

777 549 286

soy@tra novice^org

604 200 900

agrodom@tiscali.cz

602 747 234

daniel.waclawek@beskvdgolf.c

om

724 180 638
nlobecniurad@iol.cz

602 764 639
obec@lucina.cz

777 691 270

info@pensionjizdarna.cz

773 747 199

tozosskuta@seznam.cz

773 580 125

latochova@vodotop.com

608 970 496

o.onderek@sez_na_m.cz
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1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

Vera Kratochvilova"

Alena Levova

Jana Vavrosova

Miroslav Jaworek

Pavla Majzlikova

Eva Nedomova

Aneta Struhalova

Pavel Ziska
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verejnost

ZSa MSLeoseJanacka

Hukvaldy

KAPA o. p. s.

Obec Stfitez

SpolekTulipan

Romodrom o. p. s.

MAS Pobeskydf, z. s.

MAS Pobeskydf, z. s.
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kratochvilovaV@seznam.cz

info@zshukvaldy.cz

kapa@kapa-ops.cz

starosta@stritez.cz /

/ /

spolek.tulipan@seznam.cz

evanedomova@romodrom.cz

struhalova@pobeskydi.cz

ziska@pobeskydi.cz
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p.t. Jmeno a prijmeni
Organizace/obec

/vefejnost
Telefon/e-mail Podpis
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30.
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